animadvers. in Athen. paucis totam rem jam expediverat. Tu illum vide. MA.

128, 7. Τοῦπίπεμπτον] Supple τῶν ψήφων. Etymologus, τοῦπίπεμπτον. οἱ γὰρ μὴ καταλαμβάντες τὸ πέμπτον μέρος τῶν ψήφων ἄτιμοι ἦσαν. οὕτως Ἀριστοφάνης. VA.

128, 10. Ἀκάμαντι] Casaubonus cap. 4. lib. 7. animadvers. in Athen. Ἀθάμαντι conjicit hic legendum, quod spernendum non est. Sæpius enim laudatum invenies Sophoclem in Athamante quam Acamante. Sed hic non de Priamo aut Priami filiiis agitur. Alia sunt majoris momenti quæ prætermittere nefas esse duximus, dum de Sophoclis fabulis agimus. In absolutissimo illo syllabo, in quo vir ille nunquam satis laudatus complexus est omnia Sophoclis dramata, unum aut alterum omissum est, quod deperire noluimus, ne quid in perfectissimo illo opere desiderari videretur. In litera K puto addendum drama quod vocabatur Κυρία^h. Hoc ex Hesychio didici in voce ἀποστίβης et ζεύγλας. In litera X. nullum relatum est, invenimus nos tamen eum Χρυσὴν composuisse. Testis Ammonius voce βωμὸς, si quæ adhuc supersunt oppido paucae sunt. Unum tantum superest quod mihi facere visum est ad illustrationem fabul. Sophoclis: corruptam nimirum unius ex illis exstare epigraphem apud Stephani mutilatorem. In voce enim Κράνεια ita legitur, ὡς φησι Σοφοκλῆς Λαρισσαῖος. Hinc viri dicti nobis Larissæum Sophoclem fecerunt, atqui illic legendum Λαρισσαῖος ex nostra restitutione, id est, ut ait Sophocles in fabula dicta Λαρισσαῖοιⁱ. Nullus igitur

^h Sed legendum ibi Σκύρια: quam fabulam laudat Plutarchus in tract. quomodo dignoscendus ab adulatore sit amicus: sit dicta, ut ex Plutarcho eo loco docemur, a Scyriis seu Scyriadibus, ut Sidonius ait, puellis, inter quas latuit Achilles, et ab Ulysse tandem deprehensus est. Vidit hoc in Appendice sua Maussacus, qui verba sua "In litera K—in litera X" deleri postulat, atque horum loco adscribi: *In litera ξ, in cuius laterculo nullum relatum est, adscribe ξοανηφόροι. Schol. Æschyli ad Septemtheban. εἴρηται δὲ καὶ ἐν ξοανηφόροις Σοφοκλέους, ὡς οἱ θεοὶ ἀπὸ τῆς Ἰλίου φέρουσιν ἐπὶ τῶν ὄμων τὰ ἐναντῶν ξόανα*, 84, ubi et ratio tituli indicatur satis. Addo ego etiam κωφούς fabulam scriptam esse a Sophocle, ut refert Scholiastes Nicandri in Theriacis,

ubi ait in ea fabula Sophoclis referri, quemadmodum olim homines a Jove juventutis, ἀγηρασίας, poculum cum accepissent, id asino ad vehendum imposuere; at ille siti pressus cum ad fontem deflexisset, quem serpens servabat, id poculum pro haurienda aqua dedit, unde serpentes senectutis exuvias quotannis exuunt. VA.

ⁱ Sophocles in fabula dicta Λαρισσαῖοι] Σοφοκλῆς ἐν Λαρισσαῖοις laudatur ab Hesychio in voce ὡς: in qua quidem voce ac in sequenti Orion, Hesychius breviorum scelestas manus effugit, cum in reliquis vocibus fæde truncatus ac mutilatus fuerit. Sophocles in Larissæis laudatur etiam a Stobæo 279, et ab Athenæo, ut notat Casaubonus. Quare nil hic novum affert Maussacus, nisi loci Stephani emendationem. VA.

Sophocles Larissæus, ut hactenus crediderant omnes. Atque hæc mihi post literarum principem de Sophoclis fabulis dicenda videbantur. MA.

128, 13. Ἦτοι τοιοῦτον] ἢ τι τοιοῦτ. VA.

128, 16. Locus Isocratis est in ipso Panathenæici principio, καὶ τοὺς ἀκούοντας ἐπισημαίνεσθαι καὶ θορυβεῖν ἀναγκαζουσῶν. Ubi observa etiam θορυβεῖν eadem de re dictum. Nisi forte ἐπιθορυβεῖν potius scripsisse existimandus est, quod sæpe hujusmodi locis adhibetur. Verum et simplex θορυβεῖν hac de re dictum in alio ejusdem orationis loco legitur: et quidem ab ipso Isocrate explicatum. Nam hæc sunt ejus verba, circa finem ejusdem orationis. p. videlicet 288, habemus, ταῦτ' εἰπόντος αὐτοῦ, καὶ τοὺς παρόντας ἀξιόσαντος ἀποφύησθαι περὶ ὧν παρεκλήθησαν, οὐκ ἐθορύβησαν (ὃ ποιεῖν εἰώθασι πᾶσι τοῖς χαριέντως διειλεγμένοις) ἀλλ' ἀνεβόησαν, ὡς ὑπερβαλλόντως εἰρηκότος. STEPH.

129, 6. In v. Ἐπίσκοπος vix scio an se Harpocratio in vulgatis editionibus agnoseat. Nam certe Harpocratio non est, ut sic suis verbis singula eadem præmittat, quæ mox perinde clare ex citato loco alienius scriptoris erat lector intellecturus, ut est illa comparatio Harmostarum cum Episcopis. Sed etiam ut Harpocratio nunc dicat Harmostas esse, qui mittebantur in civitates subjectas singula inspecturi; qui in ipsa illa voce eos exposuit ἄρχοντας ἐκπεμπομένους, parum videtur credibile, et est inconcinnum. Ut rem scias, pro omni illa vocabulorum turba οἱ παρ' Ἀθηναίων εἰς τὰς ὑπηκόους πόλεις ἐπισκέψασθαι τὰ παρ' ἑκάστοις πεμπόμενοι, ἐπίσκοποι καὶ φύλακες ἐκαλοῦντο, οὓς οἱ Λάκωνες Ἄρμωστὰς ἔλεγον, non alia pro Harpocratioe agnoscit elegans ille et fidus codex Medicæus, quam hæc εἰκόασιν ἐκπέμπεσθαι τινες ὑπὸ Ἀθηναίων εἰς τὰς ὑπηκόους πόλεις ἐπισκεπτόμενοι τὰ παρ' ἑκάστοις, quæ sunt sane aurea, nisi forsitan in prima voce aberravit scribentis manus, quum vellet edere εἰώθασιν, efferentis εἰκόασιν. Idem quoque exhibebat κατὰ Λαισποδίου. ut docte in ea voce disserit Valesius, non Λαισποδίου. GR.

129, 7. Λαισποδίου] γρ. Λαισποδίου. Ita Thucydides. Aristoph. in Av. 1568, Λαισποδίας εἶ τὴν φύσιν. (Lege λαισποδιάζει τὴν φύσιν. Sic enim Suidas λαισποδιάσθαι τὴν φ. velandarum varicum gratia, Quintilianus lib. 11 p. 690.) Schol. ὅτι τὴν κνήμην εἶχε σαπρὰν Λαισποδίας, καὶ μέχρι τῶν κάτω περιεβάλλετο, καὶ οἱ βάρβαροι δὲ τὰ σκέλη περιβέβληνται. Λαισποδίας δὲ καὶ Δαμασίας ὡς κακόκνημοι διαβάλλονται. μνημονεύει δὲ αὐτῶν καὶ Εὐπολις ἐν δήμοις. ταδὶ δὲ τὰ δένδρα Λαισποδίας καὶ Δαμασίας (hinc corrige